
UCHWAŁA NR 154/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 476 000 zł
Dział 926 KULTURA FIZYCZNA        476 000 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE        476 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        476 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 80 000 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         80 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI         80 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         80 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 396 000 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 396 000 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 83 431 323 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 30 293 369 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 137 954 zł

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 6D730667-20AD-4BEE-8CB1-B18312304337. Podpisany Strona 1



§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 6D730667-20AD-4BEE-8CB1-B18312304337. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty realizacji

Plan wg. Uchwał
R.M. w 2019 r

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

700
70005
605   

Budynek przy ul. Leśnej 45 w Żabieńcu - projekt
doposażenia budynku w gaz, termomodernizacja. 2019 0,00 80 000,00 80 000,00   -        -      

2

926
92601
605

Budowa boiska typu Orlik na stadionie w Żabieńcu.

2018-2019 1 001 000,00   521 679,00    0,00   476 000,00      997 679,00    

1 001 000,0 601 679,00 80 000,00   476 000,00     997 679,00

Uzasadnienie:        

RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

poz. 1 -  Ze względu na to, że Gmina jako posiadacz samoistny nie ma prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, proponuje się zmniejszenie środków
finansowych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania " budowa boiska typu Orlik na stadionie w Żabieńcu".
poz. 2 - Dofinansowanie pozycji o brakującą kwotę 476 000,00zł umożliwiającą rozstrzygnięcie przetargu (w tym  środki finansowe w wysokości  80 000,00zł   z pozycji
nr 1    " budynek przy ul. Leśnej 45 w Żabieńcu - projekt doposażenia budynku w gaz, termomodernizacja".

Załącznik do uchwały Nr 154/VIII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Id: 6D730667-20AD-4BEE-8CB1-B18312304337. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 396 000 zł zgodnie
z załącznikiem nr 1. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej
uchwały.

Jednocześnie zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 396 000 zł.

Id: 6D730667-20AD-4BEE-8CB1-B18312304337. Podpisany Strona 1




